
2000007 293366

ГЕРБ
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

В С Е В О Л О Ж С К О Г О  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А  
Л Е Н И Н Г Р А Д С К О Й  О Б Л А С Т И

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Мой ADM m3 W
г. Всеволожск

О предоставлении в постоянное 
(бессрочное) пользование земельного 
участка по адресу: Ленинградская область,
Всеволожский муниципальный район,
Сертоловское городское поселение, г. Сертолово, 
мкрн Сертолово-2, ул. Мира, участок №  26

Рассмотрев заявление муниципального дошкольного образовательного 
бюджетного учреждения «Сертоловский детский сад комбинированного вида № 3» 
(далее -  МДОБУ «Сертоловский ДСКВ № 3»), ОГРН 1174704004221, 
ИНН 4703149202, КПП 470301001, местонахождение: 188632, Ленинградская 
область, м.р-н Всеволожский, г.п, Сертоловское, г. Сертолово, мкр. Сертолово-2, 
пер. Кореловский, д. 2, и другие представленные документы; во исполнение решения 
земельной комиссии администрации Всеволожского муниципального района 
Ленинградской области от 21.08.2024 № 61/24, в соответствии с Земельным 
Кодексом Российской Федерации (статья 39.9), Федеральным законом от 25.10.2001 
№ 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации» 
(п. 2 ст. 3.3), администрация Всеволожского муниципального района Ленинградской 
области п о с т а н о в л я е т :

Г. Предоставить МДОБУ «Сертоловский ДСКВ № 3» в постоянное 
(бессрочное) пользование земельный участок площадью 8811 кв.м с кадастровым 
номером 47:08:0103002:2342, категория земель - «Земли населенных пунктов», 
с видом разрешенного использования - «для размещения объекта дошкольного 
образования», расположенный по адресу: Ленинградская область, Всеволожский 
муниципальный район, Сертоловское городское поселение, г. Сертолово, 
мкрн Сертолово-2, ул. Мира, участок № 26 (далее -  Участок).

2. Право постоянного (бессрочного) пользования на Участок подлежит 
государственной регистрации в соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 
№ 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости".

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации по экономике, градостроительству и имущественным вопросам 
А.В. Комарницкую.

Временно исполняющий 
полномочия главы администр


